
741100-2024 Page 1/3

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 741100-2024 - Súťaž

Francúzsko – Poradenstvo pri integrácii softvéru – INTEGRATION ET MAINTENANCE D?UN 
OUTIL DE GESTION DE LA PERFORMANCE FINANCIERE TYPE EPM EN SAAS
OJ S 236/2024 04/12/2024
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný režim
Služby

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: IFP Energies nouvelles
E-mail: florian.bluchet@ifpen.fr
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Verejnoprávna inštitúcia
Činnosť verejného obstarávateľa: Ochrana životného prostredia

2. Postup

Postup
Názov: INTEGRATION ET MAINTENANCE D?UN OUTIL DE GESTION DE LA 
PERFORMANCE FINANCIERE TYPE EPM EN SAAS
Opis: INTEGRATION ET MAINTENANCE D?UN OUTIL DE GESTION DE LA 
PERFORMANCE FINANCIERE TYPE EPM EN SAAS
Identifikátor postupu: 5c3c5ac3-bf1d-4241-a82e-c1aa73853bf5
Druh postupu: Rokovacie konanie so zverejnením výzvy na súťaž/súťažné obstarávanie s 
rokovacím konaním

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 72227000 Poradenstvo pri integrácii softvéru

Všeobecné informácie
Právny základ: 
Smernica 2014/24/EÚ

Dôvody na vylúčenie
Korupcia: 

5. Časť

Časť: LOT-0001
Názov: INTEGRATION ET MAINTENANCE D'UN OUTIL DE GESTION DE LA 
PERFORMANCE FINANCIERE TYPE EPM EN SAAS
Opis: INTEGRATION ET MAINTENANCE D'UN OUTIL DE GESTION DE LA 
PERFORMANCE FINANCIERE TYPE EPM EN SAAS
Interný identifikátor: 58137

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 72227000 Poradenstvo pri integrácii softvéru

Miesto plnenia

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/741100-2024
mailto:florian.bluchet@ifpen.fr


741100-2024 Page 2/3

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Yvelines (FR103)
Krajina: Francúzsko

Predpokladané trvanie
Dátum začatia: 15/04/2025
Trvanie: 60 Mesiace

Všeobecné informácie
Vyhradená účasť: Účasť nie je vyhradená.
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): áno

Kritériá výberu
Kritérium: 
Typ: Ekonomické a finančné postavenie
Kritériá sa použijú na výber záujemcov, ktorí budú pozvaní do druhej fázy postupu
Informácie o druhej fáze dvojfázového postupu: 
Postup prebieha v po sebe nasledujúcich fázach. V každej fáze môžu byť niektorí účastníci 
vylúčení

Súťažné podklady
Adresa súťažných podkladov: https://www.marches-publics.gouv.fr/entreprise

Podmienky verejného obstarávania
Podmienky predkladania: 
Elektronické predkladanie: Povinná
Adresa na predkladanie: https://www.marches-publics.gouv.fr/entreprise
Jazyky, v ktorých možno predložiť ponuky alebo žiadosti o účasť: francúzština
Elektronický katalóg: Nie je povolená
Podmienky zmluvy: 
Plnenie zmluvy sa musí vykonať v rámci programov chránených pracovísk: Nie
Elektronická fakturácia: Povinná
Bude sa využívať elektronické objednávanie: áno
Bude sa využívať elektronická platba: áno

Techniky
Rámcová dohoda: Žiadna rámcová dohoda
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: IFP Energies nouvelles
Informácie o lehotách na preskúmanie: voir rc

8. Organizácie

ORG-0001
Úradný názov: IFP Energies nouvelles
Registračné číslo: 77572915500017
Poštová adresa: 1, 4 Avenue du Bois Préau
Mesto: Rueil-malmaison cedex

https://www.marches-publics.gouv.fr/entreprise
https://www.marches-publics.gouv.fr/entreprise


741100-2024 Page 3/3

PSČ: 92852
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Yvelines (FR103)
Krajina: Francúzsko
E-mail: florian.bluchet@ifpen.fr
Telefón: 0147526924
Profil kupujúceho: https://www.ifpenergiesnouvelles.fr/
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci
Organizácia pre preskúmanie

Informácie o oznámení

Identifikátor/verzia oznámenia: 9b50dcc6-23e6-4240-8a8e-880023ed49a0  -  01
Typ formulára: Súťaž
Typ oznámenia: 
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný 
režim
Podtyp oznámenia: 16
Dátum odoslania oznámenia: 03/12/2024 11:06:55 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: francúzština
Číslo uverejnenia oznámenia: 741100-2024
Číslo vydania série S úradného vestníka: 236/2024
Dátum uverejnenia: 04/12/2024

mailto:florian.bluchet@ifpen.fr
https://www.ifpenergiesnouvelles.fr

